

# **East Coast Capital ApS**

**Holbergs Have 14**

**4300 Holbæk**

**CVR-nr. 31595274**

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2016

---

Kasper Grundtvig Knokgaard  
Dirigent

## **East Coast Capital ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **East Coast Capital ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	East Coast Capital ApS Holbergs Have 14 4300 Holbæk
CVR-nr.	31595274
Stiftelsesdato	1. juli 2008
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Tina Vestergaard Mikkelsen, Direktør Kasper Grundtvig Knokgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank

## **East Coast Capital ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -8.433, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 25.087.133, og en egenkapital på kr. 23.978.133.

Aktiviteterne i East Coast Capital ApS er forløbet som forventet. Der blev foretaget opfølgende investeringer i to af virksomhederne i selskabets portefølje.

Hovedparten af selskaberne i porteføljen har haft en positiv performance og værdiudvikling i 2015. Ledelsen betragter således udviklingen i 2015 som tilfredsstillende. Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2016.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **East Coast Capital ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-10.813</b>	<b>-12.895</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.813</b>	<b>-12.895</b>
Skat af årets resultat	1	2.380	2.838
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.433</b>	<b>-10.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.433	-10.057
		<b>-8.433</b>	<b>-10.057</b>

## East Coast Capital ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	25.069.437	16.549.328
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>25.069.437</u>	<u>16.549.328</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>25.069.437</u>	<u>16.549.328</u>
Udskudte skatteaktiver		9.354	6.974
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.354</u>	<u>6.974</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.342</u>	<u>22.257</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>17.696</u>	<u>29.231</u>
<b>Aktiver</b>		<u>25.087.133</u>	<u>16.578.559</u>

## East Coast Capital ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.500.400	1.900.400
Overkurs ved emission		2.109.775	1.509.775
Reserve for opskrivninger		18.967.124	12.748.117
Overført resultat		400.834	409.267
<b>Egenkapital</b>	3	<b>23.978.133</b>	<b>16.567.559</b>
Anden gæld		9.000	11.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.100.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.109.000</b>	<b>11.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.109.000</b>	<b>11.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.087.133</b>	<b>16.578.559</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## East Coast Capital ApS

### Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-2.380	-2.838
	<b>-2.380</b>	<b>-2.838</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	3.801.211	1.400.055
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.301.102	2.401.156
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.102.313</b>	<b>3.801.211</b>
Opskrivninger primo	12.748.117	6.828.244
Årets opskrivninger	6.219.007	5.919.873
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>18.967.124</b>	<b>12.748.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.069.437</b>	<b>16.549.328</b>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overskurs ved Emission	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.900.400	1.509.775	12.748.117	409.267	16.567.559
Kapitalforhøjelse i året	600.000	600.000			1.200.000
Årets opskrivninger			6.219.007		6.219.007
Forslag til årets resultatdisponering				-8.433	-8.433
	<b>2.500.400</b>	<b>2.109.775</b>	<b>18.967.124</b>	<b>400.834</b>	<b>23.978.133</b>

Selskabskapitalen består af 25.004 anparter á nominelt 100 kr.

Virksomhedskapitalen har været ændret de seneste 5 år. I 2013 er gennemført kapitalforhøjelse på kr. 300.400. I 2014 er gennemført kapitalforhøjelse på kr. 1.200.000. I 2015 er gennemført kapitalforhøjelse på kr. 600.000.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, herunder selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Elliott ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**East Coast Capital ApS**

**Notes**

2015

2014